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Küttimisettepanek 
 
06.02.2024 seisuga on 2023. aasta jahihooajaks kinnitatud huntide küttimislimiidist suur osa 
realiseeritud ning valdavas enamuses Eesti territooriumist saab hundi asustustihedus viidud tasemele, 
mille põhjal võib prognoosida arvukuse jäämist 2024. aasta sügisel suurkiskjate tegevuskavas soovitud 
piiridesse. Samas oleks  vajalik hundi arvukust jätkuvalt vähendada Harju ja Valga-Tartu 
ohjamispiirkondades, kus tõenäosus hundi tekitatud kahjustuste tekkeks on keskmisest märksa 
suurem. Eelnevast lähtuvalt ning hundiasurkonna leviku ja arvukuse selgitamisel lisandunud teabest 
tulenevalt teeme ettepaneku korrigeerida küttimislimiiti järgmises mahus allpool loetletud 
ohjamispiirkondades: 
 
 
Harju- ja Ida-Harju ohjamispiirkond 
Antud küttimissoovituse koostamise hetkeks on küttimislimiit Harju ohjamispiirkonnas praktiliselt 
täies mahus realiseeritud (12-st lubatud isendist kütitud 11), Ida-Harju ohjamispiirkonnas on aga 10-st 
küttida lubatud isendist kütitud kogu jahihooaja jooksul vaid 5 isendit. Lisandunud jäljevaatlustest 
huntide arvukuse, leviku ja paiknemise kohta lumega perioodil on selgunud, et liigi arvukust tuleks 
vähendada pigem mõlema Harju ohjamispiirkonna ulatuses potentsiaalsete kahjude ennetamise 
eesmärgil. Kuna Ida-Harju ohjamispiirkonnas on järgi jäänud kvoodi realiseerimine täies ulatuses üsna 
ebatõenäoline, on otstarbekas lubada seda osaliselt või täies ulatuses realiseerida ka Harju 
ohjamispiirkonnas selle asemel, et üldist limiiti suurendada. 
Mainitud asjaoludest lähtuvalt soovitab Keskkonnaagentuur võtta kasutusse Harju ja Ida-Harju 
ohjamispiirkondades hetkel allesjäänud summaarne küttimislubade arv (6 isendit) ja lubada see 
realiseerida vastavalt vajadusele kas Harju või Ida-Harju ohjamispiirkonnas. 
Lisatingimused muude soovituste osas puuduvad. 
 
 
 
Valga-Tartu ohjamispiirkond 
Valga-Tartu ohjamispiirkonnas on antud küttimissoovituse koostamise hetkeks kogu lubatud 
küttimislimiit (10 isendit) täies mahus realiseeritud. Lisandunud jäljevaatlustest huntide arvukuse, 
leviku ja paiknemise osas lumega perioodil on selgunud, et liigi arvukus on osutunud mõnevõrra 
kõrgemaks, kui varasem arvukushinnang seda näitas. Kuna Valga-Tartu ohjamispiirkonnas on 
keskmisest suurem tõenäosus huntide poolt tekitatud kahjustuste tekkeks, oleks igati otstarbekas viia 
kõnesolevas piirkonnas huntide arvukus käesoleva jahihooaja lõpuks võimalikult madalale tasemele.  
Mainitud asjaoludest lähtuvalt soovitame Valga-Tartu ohjamispiirkonnas lubada küttida veel 
täiendavalt 7 isendit.  
Lisatingimused muude soovituste osas puuduvad. 
 
 


